

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
Rada Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
Rynek Ratusz 1
Kąty Wrocławskie

Wpł. 09-12-2020
L. dz. 383052
Za: BR

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY DRÓG

ULIC STORCZYKOWA I RÓŻANA W KĄTACH WROCŁAWSKICH

My niżej podpisani mieszkańcy ulic: Storczykowa i Różana w Kątach Wrocławskich na podstawie art.1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018r. poz.870), wnosimy petycję o uwzględnienie w budżecie Gminy Kąty Wrocławskie na rok 2021 funduszy na budowę dróg ulic Storczykowa i Różana na osiedlu numer 2 w Kątach Wrocławskich.

UZASADNIENIE

W 2021 roku kończy się ważność pozwolenia na budowę wyżej wymienionych dróg. Odłożenie w czasie inwestycji będzie wiązało się z kolejnymi formalnościami i dodatkowymi kosztami związanymi z wydaniem nowego pozwolenia na budowę.

My mieszkańcy tych ulic codziennie borykamy się z niedogodnościami związanymi z brakiem wybudowanych dróg. Korzystanie z dróg szczególnie uciążliwe jest jesienią, zimą i wiosną, kiedy teren jest wilgotny lub zalany opadami. Błoto nie pozwala na swobodne poruszanie się po drodze zarówno pieszo jak i pojazdami (wózki dziecięce, rowery, samochody). Nie pomaga okresowe podsypywanie kruszywa. Po paru tygodniach robią się koleiny i kałuże. Dodatkowo niedrożność rowu wykopanego do celów odpływu wody przy ulicy Storczykowej powoduje zalewanie wjazdu na ulicę przy każdym opadzie.

Okresowe wysypywanie kruszywa przez gminę oraz mieszkańców jak i dodatkowy areał koszenia traw generują niepotrzebne koszty.

Braku budowy tych dwóch ostatnich ulic na osiedlu wzdłuż ulicy Kwiatowej był w przeszłości argumentowany brakiem wystarczającej ilości zabudowy jednorodzinnej przy tych ulicach, co uległo zmianie w ostatnich latach. Na wyżej wymienionych ulicach powstało i zostało zamieszkałych wiele domów. Brak wybudowanych dróg znacznie obniża komfort życia mieszkańców tych domów.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i jak najszybsze rozpoczęcie inwestycji.

Z poważaniem,

Podmiot wnoszący w imieniu mieszkańców:

Maciej - Członek Zarządu Rady Osiedla nr 2

oraz mieszkańcy ulic Storczykowa i Różana w Kątach Wrocławskich (podpisy w załączeniu)

Odpowiedź prosimy kierować do:

Maciej S.

Do wiadomości:

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji